
 

 

Medlems- och träningsavgifter 

Medlemsavgiften är 150 kr per kalenderår oavsett vilken termin man börjar. Denna avgift ska 
betalas in en gång per år (kalenderår).   

Träningsavgiften betalas per termin och varierar beroende på grupp och ålder (se tabell nedan). 
För höstterminen gäller att full avgift betalas oavsett när man börjar fram till och med 31 
oktober. Vid start från 1a november betalas 75% av träningsavgiften.  För vårterminen gäller att 
full avgift betalas oavsett när man börjar fram till och med 30 april. Vid start från 1a maj betalas 
75% av träningsavgiften.   

Medlems- och träningsavgiften ger medlemmar: 
-Försäkring* 
-Rätt till ledarledda träningar 
-Rätt att delta i matcher och turneringar  
-Rätt att delta i sociala sammankomster som föreningen eller laget anordnar 
-Möjlighet att köpa kläder till rabatterat pris i klubbens webbshop hos Stadium                                              
-Möjlighet att låna matchtröja om man inte väljer att köpa egen med sitt namn på                                                 
-Rätt att rösta på årsmötet 

Medlems- och träningsavgiften bidrar till: 
– Licens** 
– Hallhyror 
– Bollar, matchtröjor och övrigt material 
– Tävling (anmälningsavgifter, domare, resor) 
– Administration 

Kategori Träningsavgift                 
per termin 

Kidsvolley Barn (födda -14 till -17) 500 

Level 4-5 tjejer och killar                                                   
(födda -10 till -13) 

700 

Tjejer och killar (födda -05 till -09)                                                                          
som spelar i en grupp med träningar 2 ggr/vecka 

700 

Tjejer och killar (födda -05 till -09)                                                                          
som spelar i en grupp med träningar 3 ggr/vecka 

900 



 

 

 
*Försäkring                                                                                                                                                      
Alla spelare som betalat medlemsavgiften till Borgen VK är försäkrade genom licensen till 
Svenska Volleybollförbundet. Licensförsäkringen gäller samtliga licensierade spelare samt barn- 
och ungdomar upp till 18 år som är medlem i förening tillhörande Svenska Volleybollförbundet. 
Försäkringen gäller under träning och match samt vid resor till och från träning och match. Mer 
information om försäkringen finns på SVBFs hemsida.  Obs! Försäkringen genom licensen gäller 
endast om man omfattas av det svenska sjukvårdssystemet. 

**Licens 
Licens krävs för spel i matcher och turneringar inom Svenska Volleybollförbundet. Vi vill 
uppmärksamma på att både registrering och betalning ska vara avklarade innan licensieringen 
utförs, utom i akuta undantagsfall så som risk för utebliven match. 

Övrigt 
Nya medlemmar kan prova-på två (2) träningar innan man måste bestämma sig och därefter 
erlägga avgiften. 

Betalning kan ske antingen genom föreningens swish 1230261693 eller bg 5727-9143. Ange 
spelarens namn och vilken grupp hen spelar i.                                                                                                                                                            
Alla frågor rörande betalning skickas till kassören: borgenvk@gmail.com 

 

http://iof3.idrottonline.se/SvenskaVolleybollforbundet/volleyboll/Tavling/Vidskada/Forsakringsinformation/
mailto:borgenvk@gmail.com

